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3ToM rogy Memopuan A. C. lNMonoea  nos (RK3ZWU) ua Craporo Ockona ben- Y Monoabix onepatopoB nobenun lf
6bln NpuypoYeH K 155-i romoBlIMHE  FOpPOACKOW o6nacTu, a Ha TpeTbeM —  ApTéM ApTiowkuH (RN9YT, r. HoBoTpo-

CO OHA €ro poXaeHusa, NoaToMy NpakTnu-  AHgpein MontopbliknH (RKAPK) 13 Habe-  uux OpeHbyprckoi o6nactun). Btopoe u

4Yeckn BCe paamocTaHumu, paboTaBlume  pexHbix YenHoB TaTtapcTtaHa. TpeTbe MecTa B 3TOW rpynne 3aHanu

N3 My3eeB, KOTOpble CBA3aHbI C UMe- AdeHuc  YcTuHOB (RL3WWB,

HeMm AnekcaHgpa CtenaHoBuMYa U C : 3 r. Peinbck Kypckoii obnactu) u

NcTopren OTe4eCTBEHHOW paauo- EkatepuHa MBaHoBa (RZ9UWM,

TEXHWUKW, KUCNONb30BaNAM cneuun- r. MpokonbeBck KemepoBCcKoi 06-

anbHble MO3blBHbIE C npedukcamn nacTn) COOTBETCTBEHHO.

cepumn R155. B HEM npuHann y4ya- B rpynne paguoctaHumii c

cTme (N0 NPUCAAHHbIM OTYETaM) HECKOJIbKMMU ornepartopamMu Bhe-

170 ctaHumin n3 11 cTpaH mupa: peon komaHpa R20141 n3s Cbik-

Poccun, Benopyccum, YkpaunHel, Ka- TbiBKapa. Ha BTOpOM MecTe — ISR

3axcTaHa, Jlutebl, JlatBun, Mongo- komaHga RK9SXD w3 ropoaa ~

Bbl, Y30ekucrtaHa, bonrapum, Yexun Opcka OpeHbyprckon obnactu, a %

n Cepbumn. Ha TpeTbeM — komaHaa RLOM u3 : "y

Omcka.

B monopéxHor rpynne nobe-
ann  konnektme RZ9UWZ wuns3
nocénka Kasz Kemeposckoii 06-
nactu. Btopoe n Tpetbe mecTta
3aHANM COOTBETCTBEHHO KOJEK-
TuBbl RC6HB 13 HeBMHHOMBIC-
cka CTaBpOMoONbCKOro Kkpas wu
RM3X 13 ropona MepapbiHb Kanyx-
cKon obnacTu.

Y My3eWHbIX CTaHLMIi Hanbonee —
akTnBHon 6bina R155NN 13 Hux-

B cTpaHe ecTb n Hebonblmne
My3eu, B HEKOTOPbIX 061aCTHX, LWKO-
nax un Tak panee, CBA3aHHbIE C UCTO-
puel 0OTe4eCTBEHHOW PaANOTEXHUKN.
Hanpwumep, Takoin my3en ectb B Bon-
rorpazckor obnactu npu ob6nactHom
opraHunzauum OJOCAAD, B cpeaHei
wkone Ne 65 Psa3aHu (Mbl pacckasbl-
Bann O HEM HepasHO). He npu BCcex
M3 HUX €CTb KONNEKTUBHbIE PaAMO-
CTaHLUMK, HO B BONBLUMHCTBE Clly4aeB
B CO3[aHMN TakuUX My3€eeB U B WX

noBcegHeBHOW paboTe NpUHUMAKOT L - Hero Hoeropoga. ...-.g
yyacTue KOpPOTKOBOSIHOBUKW. [10-BU- : Cepreii KapaGyT (R7AW). ;f'!
aMMmomy, 6yaeT npaBuSIbHO B Aasb- Ir

HelweM pagmnontobuTensm OpraHuso-
BaTb BbIXOO B 3duUp 9TUX My3e€eB B
Mewmopuane A. C. NonoBa 4Yepe3 NocTo-
SAHHbIE UM BPEMEHHbIE PAANOCTAHLMN.

Hy a Tenepb — UTOrM COpeBHOBAHUIA.
Jlyqwinin pesynbtat B rpynne pagnocTaH-
LUMlA C OOHUM OMepaTopoM, paboTaBLUMX
TenerpadoMm u TenedoHom, nokasan
Cepreinn Kapabyt (R7AW, ctaHuua Bbl-
cenkun KpacHogapckoro kpas). Bropbim B
atonn rpynne ©Obin HOpuin  Ctykanos
(UA9QJLL) n3 nocénka Urpum TiomeHckom
obnactu. Ha TpeTbem mMecTe B 3TOM rpyn-
ne — Bwuktop MakcumeHko (R1DX) un3
CaHkT-lMeTepbypra.

Y Tex, kTo paboTtan tenerpadom, nyy-
UMM, KakK 1 B NpoLLsiom roay, 6bin Bnagu-
Mup LWTeiH (EW8BEW, lomens). Ha BTOpOE
MEeCTO B 9TOM rpynne Bbiwen Bnagucnas
Ky3bmuHbIx (UA4L) n3 cena Hosast Manbik-
na YnbsiHOBCKOW 06nacTtu, a Ha TpeTbe —
Apsupac Pumanuc (LY2F) n3 KayHaca.

Anekcenn TMonoe (RC6U, nocénok
JNuman ActpaxaHckor obnactu) nobeoun
B rpynne paboTasLuunx TenedoHoM. 34ech Anexcevi Monos (RC6U).
Ha BTOpOM MecTe — Bnagumunp Yunuuka-




PAJJMO — O CBYA3MK

°
L]
°
L]
L]
L]
°
L]
L]
L]
L]
°
L]
L]
o
L]
L]
L]
L]
°
L]
°
L]
L]
o
L]
L]
°
°
)
°
o
L]
L]
L]
L]
L]
L]
[
<
-
o
N
-]
o1
4
o
3
o

Mo depepanbHbiM oKpyram
CTpaHbl Nydlune pes3ynbrathl
cpeagu paguocTaHuuin ¢ oga-
HUM (rpynna MIXED) u ¢ He-
CKONIbKNMU onepaTtopamu
nokasanu:

— R1DX un R2014l (CeBe-
po-3anagHeii denepanbHbiii
OKpyr);

— RK3NWA n RM3X (LLeHT-
panbHbIn denepanbHbli OK-
pyr);

— R7AW n RZ6LWY (HOx-
HbIl deaepanbHbIn OKPYr);

— RT22M n RZ9UWZ (Cu-
6upckuii penepanbHblii OK-
pyr);
— UA9JLL wun RZ9AWA
(Ypanbckuin  dpeapepanbHblii
OKpyr);

— RX4YY n RK9SXD (Mpwu-
BOJIXCKMN deaepasnbHblii OK-
pyr);

— RC6HB (CeBepo-Kag-
Kasckuii peaepanbHbIn OKpyr).

Jleoung LLe6onkunH (UASXF — R2014l).

SINGLE-OP CW

1 EWBEW 282
2 UA4L 257
3 LY2F 256
4 UA4S 241
5 UR7MZ 200
6 R7AT 197
7 RX9AF 213
8 ROAA 202
9 RW3XM 187
10 UA2FL 200
SINGLE-OP SSB
1 RC6U 146
2 RK3ZwWU 122
3 RK4PK 112
4 UA1AFZ 100
5 RV9CBW 104
6 RA9AU 110
7 RT9TM 83
8 UA4HEZ 84
9 RM3N 68
10 RN3FK 77

12320
11128
10992
10159
9057
8830
8609
8118
8012
7914

5031
4112
3744
3602
3525
3160
2782
2780
2540
2388
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SINGLE-OP MIXED

R7AW
UAQJLL
R1DX
ROXT
R7MM
EUTWW
LZ5W
RX4YY
RA4HBS
ROAX

MULTI-OP

R2014l
RK9SXD
RLOM
RK9CYA
RKOSXR
RC9FC
RZ9WWB
RYSWAA

JR SINGLE-OP
RNOT

264
270
217
226
227
210
200
175
168
159

149
106
67
70
58

39

128

Y MHOCTPaHHbIX Y4aCTHU-
KOB 39TWUX COPEBHOBAHWI Bne-
pean EUTWW u konnektue
UN7TWA.

Kak v B npoLunom roay, poc-
CUINCKME CNOPTCMEHbl, noka-
3aBlMe Nyywue pesynbraTbl
no d¢epepanbHbIM OKpyram
CTpaHbl, 1 ydline cpeam UHo-
CTPaHHbIX Y4aCTHUKOB OyayT
OTMEYeHbl MaMATHbIMU Mna-
keTkamn MuHkomcBsaA3n PD un
dryn "reyy” .

Mbl no3agpasnsemMm nobenu-
Tenen 3TUX COPEBHOBAHUA U
6narogapum Bcex, KTO Mpwu-
cnan cBou OTYETHI!

PeaynbTtaTbl NuaoepoB B
rpynnax npuBefeHsl B Tab-
nuuyax (MecTo, NO3bIBHOM,
4nucno CBA3€en, pesynbtar), a
NoOJIHbIe UTOrM €CTb Mo agpe-
cy http://www.radio.ru/cq/
contest/result/2014-4-8.
shtml Ha canTe xypHana.

10273
10101
9366
9298
9070
7870
7385
6773
6307
6278

5632
3110
2669
2460
2203
1870
1253

99

3220

AHpgperi MepeakoB (RIXC — R20141).
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2 RK3WWB 78 2702
3 RZ9UMA 49 1584
4 RC1QA 49 1133
JR MULTI-OP
1 RZ9UWZ 182 6618
2 RC6HB 130 5493
3 RM3X 129 4545
4 RZ9AWA 129 4150
5 ub3D 104 3606
6 RK1QWX 96 3316
7 RK3SWS 88 3023
8 Rz3DZI 68 2459
9 UN7TWA 63 2214
0 RK3DZF 78 2176
POPOV MUSEUM
1 R155NN 190 6995
2 R155RP 164 5647
3 R155IP 155 5634
4 R155ASP 140 4961
5 RF1A 29 807



